
 
Uchwała Nr XXVII/ ………/2020 

Rady  Gminy Święciechowa 
z dnia 17 grudnia 2020r.. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie nabycia działki położonej w obrębie 
Henrykowo z przeznaczeniem pod drogę. 

   
 
 
      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2020r. poz. 713 ze zmianami ) Rada Gminy Święciechowa 
uchwala co następuje : 
 
 
§1. W  § 1 uchwały Nr XXIV/212//2020 Rady Gminy Święciechowa z dnia 29 
października 2020 r. w sprawie nabycia działki położonej w obrębie Henrykowo z 
przeznaczeniem pod drogę : zapis „KW PO1L/00055903/0” zastępuje się zapisem  
„KW PO1L/00070755/8”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


